2024年３月 13日

各      位

会 社 名 デリカフーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長    大 﨑  善 保

（コード番号  ３３９２   東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理本部長     仲 山    紺 之

（ TEL． ０３－３８５８－１０３７  ）

当社連結子会社における役員の異動に関するお知らせ

 当社連結子会社であるデリカフーズ株式会社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員

の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2024 年３月に開催される同社の臨時株主総会及びその後の取締役会に

おいて正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動

（１）デリカフーズ株式会社

新任取締役候補者

（2024年４月１日付）

氏名（ふりがな） 新役職名 旧役職名

えはら せいじ

江原 聖二

取締役

食品事業部 事業部長

執行役員

広域営業本部 本部長

２．新任役員（候補者）の略歴

（１）デリカフーズ株式会社

新任取締役候補者

氏  名

（生年月日）
略歴

江原 聖二

(1976年５月３日)

1999年４月 米久㈱（現 伊藤ハム米久ＨＤ㈱）入社

2006年10月 東京デリカフーズ㈱（現 デリカフーズ㈱）入社

2012年６月 同社 営業部部長

2014年４月 名古屋デリカフーズ㈱ 執行役員 営業部長

2017年４月 デリカフーズ㈱ 取締役 愛知事業所長

2019年９月 デリカフーズ㈱ 執行役員 広域営業本部 本部長（現任）

以上

【ご参考】グループ会社役員体制（2024年４月時点）

代表取締役社長 大﨑善保 代表取締役社長 小林憲司

取締役会長 舘本勲武 取締役 大﨑善保

取締役 小林憲司 取締役 三好正浩

取締役 仲山紺之 取締役 内藤裕敬

取締役 市野真理子 取締役 古賀雄一

社外取締役 尾崎弘之 取締役 江原聖二

社外取締役 柴田美鈴 監査役 田井中俊行

監査役 田井中俊行 執行役員 青木聡之

社外監査役 森田雅也 執行役員 大久保一馬

社外監査役 三島宏太 執行役員 磯部征克

補欠監査役 藤井敏行

補欠社外監査役 田中清隆

執行役員 遠藤美香 代表取締役社長 市野真理子

取締役 大﨑善保

監査役 仲山紺之

代表取締役 吉川直樹

取締役 大﨑善保

取締役 仲山紺之 代表取締役社長 澤田清春

監査役 田井中俊行 取締役 大﨑善保

執行役員 木下拓雄 監査役 田井中俊行

執行役員 川窪厚志

代表取締役社長 大﨑善保

取締役 石田麻衣子

監査役 仲山紺之

エフエスロジスティックス（株）

デリカフーズホールディングス㈱ デリカフーズ（株）

デザイナーフーズ（株）

デリカフーズ長崎（株）

楽彩（株）